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N° Correlativo Código

Nombre de la asignatura

Prerrequisito Unidades

830

NOTA: 
-De conformidad con el Art. 13 del Reglamento General de la Ley de
Educación Superior, la carga académica del ciclo extraordinario no
excederá 6 unidades valorativas por cada estudiante.
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01

02

04

03

SG01

P02

AF04

TIC03

Sociología General

Psicología

Anatomía y Fisiología

Tecnología, Informática y
Comunicación

Br.

Br.

Br.

Br.

3

3

3

3

06

07

09

08

ELE06

FE07

DAE09

F08

Ética y Legislación
en Enfermería

Fundamentos de
Enfermería

Didáctica Aplicada a
Enfermería

Farmacología

01

04

Br.

04

4

10

3

4

10

11

12

AEAA10

AEMN11

EP12

Atención de
Enfermería al

Adolescente y Adulto

Atención de
Enfermería a la Mujer

y Neonato

Epidemiología

07-08

07-08

05

9

8

4

13

14

15

AEN13

ESC14

IBA115

Atención de
Enfermería a la

Niñez

Atención de
Enfermería en Salud

Comunitaria

Inglés Básico A1

11

10-11

Br.

8

9

4

05 MP05

Microbiología y
Parasitología

Br. 4
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